



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2012 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 921 649
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDISK HÅNDVERK AS
Forretningsadresse: Flatavegen 4
2050 JESSHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2012 - 31.12.2012

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anni Hesel Skou
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2013

Grunnlag for avgivelse

År 2012: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2011: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2012

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.07.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2012	2011
Inntekter			
Salgsinntekt		143 168 955	125 111 639
Annen driftsinntekt		383 281	410 496
Sum inntekter		143 552 236	125 522 135
Kostnader			
Varekostnad		53 618 855	56 892 550
Lønnskostnad	11, 12, 14	58 806 294	43 843 268
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	86 379	86 116
Annen driftskostnad	10	24 561 769	20 791 912
Sum kostnader		137 073 297	121 613 846
Driftsresultat		6 478 939	3 908 287
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		32 723	90 996
Annen finansinntekt		-1 594 359	321 248
Sum finansinntekter		-1 561 636	412 245
Annen rentekostnad		599 664	461 638
Annen finanskostnad		162	
Sum finanskostnader		599 826	461 638
Netto finans		-2 161 463	-49 393
Ordinært resultat før skattekostnad		4 317 476	3 858 894
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 232 118	1 096 968
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 085 358	2 761 926
Årsresultat		3 085 358	2 761 926
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		4 125 015	
Annen egenkapital		-1 039 657	2 761 926
Sum overføringer og disponeringer		3 085 358	2 761 926



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2012	2011
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	192 515	208 796
Sum varige driftsmidler		192 515	208 796
Sum anleggsmidler		192 515	208 796
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		17 219	
Sum varer		17 219	
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9, 13	16 184 561	21 163 688
Andre fordringer		1 215 737	1 443 814
Konsernfordringer	13	21 646 768	14 750 073
Sum fordringer		39 047 066	37 357 575
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	2 460 970	2 201 037
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 460 970	2 201 037
Sum omløpsmidler		41 525 255	39 558 611
SUM EIENDELER		41 717 769	39 767 407
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1 000 aksjer á kr. 225,00)	1, 2	225 000	225 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2012	2011
Overkursfond		1 999	1 999
Annen innskutt egenkapital		272 674	272 674
Sum innskutt egenkapital		499 673	499 673
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	5 226 235	6 265 892
Sum opptjent egenkapital		5 226 235	6 265 892
Sum egenkapital		5 725 908	6 765 564
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	189 696	561 750
Sum avsetninger for forpliktelser		189 696	561 750
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	13	1 662 575	1 553 130
Sum annen langsiktig gjeld		1 662 575	1 553 130
Sum langsiktig gjeld		1 852 271	2 114 880
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	12 279 511	6 689 651
Leverandørgjeld	13	2 607 378	2 349 560
Betalbar skatt			
Skyldige offentlige avgifter		9 161 555	15 325 475
Kortsiktig konserngjeld	13	5 729 187	
Annen kortsiktig gjeld		4 361 960	6 522 277
Sum kortsiktig gjeld		34 139 590	30 886 963
Sum gjeld		35 991 862	33 001 843
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		41 717 769	39 767 407



Noter 2012

NORDISK HÅNDVERK AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 28% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.



Note 1 - Aksjekapital

Foretaket har 1 000 aksjer, pålydende kr 225,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 225 000.

Foretaket har en aksjeklasse.

Note 2 - Aksjonærer

Foretakets aksjonærer pr 31.12. 2012

Foretaket har 1 aksjonærer.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
Nordisk Holding AS	1 000	100,00%
Sum	1 000	100,00%

Note 3 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2012	225 000	1 999	6 538 566	6 765 564
Konsernbi drag			(4 125 015)	(4 125 015)
Årets resultat			3 085 358	3 085 358
Egenkapital 31.12.2012	225 000	1 999	5 498 909	5 725 908

Note 4 - Skatt

Grunnlag for beregning av skatt	2012
Ordinært resultat før skattekostnad	4 317 476
+/- Permanente forskjeller	82 947
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	1 328 764
Sum årets skattegrunnlag	5 729 187
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 28 %	1 604 172
Sum	1 604 172
- Skatt på konsernbidrag etter kostmetoden	(1 604 172)
Sum betalbar skatt i balansen	0
+/- Endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel	(372 054)
Sum skattekostnad i resultatregnskapet	1 232 118

Note 5 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2012	31.12.2012	Endring
Anleggsmidler	(217 015)	(204 212)	(12 803)
Omløpsmidler	2 323 265	981 698	1 341 567
Kortsiktig gjeld	(100 000)	(100 000)	
Sum midlertidige forskjeller	2 006 250	677 486	1 328 764
Utsatt skatt 31.12.12. basert på 28%	561 750	189 696	372 054



Note 6 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

Spesifikasjon varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 1.1.2012	1 579 902
Tilgang i året	70 098
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2012	1 650 000
Akkumulerte avskr. 31.12.2012	(1 457 485)
Balanseført verdi pr. 31.12.2012	192 515
Årets avskrivninger	86 379
Økonomisk levetid	3 år
Avskrivningsplan	Saldo

Note 7 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr. 1 530 751. Skyldig skattetrekk er kr. 3 102 558.

Note 8 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

Spesifikasjon kundefordringer	2012	2011
Kundefordringer til pålydende	16 684 561	21 663 688
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(500 000)	(500 000)
Netto oppførte kundefordringer	16 184 561	21 163 688

Note 9 - Pantstillelser og garantier m.v.

Pantstillelser og garantier m.v.

Spesifikasjon	2012	2011
Kassakreditt	-12 279 511	-6 725 601
Sum	-12 279 511	-6 725 601
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	16 184 561	21 163 688
Sum	16 184 561	21 163 688

Selskapet har stilt pant i kundefordringene, begrenset oppad med kr 12 500 000.

Note 10 - Revisjonshonorar

Revisjon og andre tjenester

Kostnadsført revisjonshonorar for 2012 utgjør kr. 96 125. Honorar for annen bistand utgjør kr. 25 800 .



Note 11 - Ytelse til ledende personer

Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder	Styret
Lønn	0	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	0	0

Note 12 - Obligatorisk tjenestepensjon

Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 13 - Konsernforhold

Konsernfordringer & Konserngjeld

Konsernfordringer	Konsernforhold	2012	2011
NH Invest ApS	Eier morselskapet	3 770 763	3 039 529
Nordisk Håndværk ApS	Søsterselskap	13 329 994	9 576 293
Nordisk Holding AS	Morselskap	9 741 813	1 612 626
NH Entreprenør AS	Søsterselskap	2 093 165	
Håndværks Ejendom ApS	Søsterselskap	147 799	136 039
Sum		29 083 534	14 750 073

Konserngjeld			
Nordiske Eiendommer AS	Søsterselskap	1 473 453	470 764
Jernbanegata 20 DA	Søsterselskap	2 082 899	1 082 366
Sum		3 556 351	1 553 130

Det er ikke beregnet renter på konsernmellomværende i 2012.

Note 14 - Lønnskostnader etc

Spesifikasjon av lønnskostnader	2012	2011
Lønn	41 950 752	31 503 286
Arbeidsgiveravgift	5 891 933	5 184 476
Pensjonskostnader	46 797	
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	10 916 812	7 155 507
Sum	58 806 294	43 843 268

Foretaket har sysselsatt 100 årsverk i regnskapsåret.



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Inirekte modell		
Nordisk Håndverk AS		
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2012	2011
Resultat før skattekostnad	4 317 476	3 858 894
periodens betalte skatt	0	0
Endring utsatt skatt	0	
Ordinære avskrivninger	86 379	86 116
Nedskrivning anleggsmidler		
Endring i kortsiktige konsernfordringer	-6 896 695	387 243
Endring i kundefordringer	4 979 127	-13 799 642
Endring i leverandørgjeld	257 818	-439 047
Endring i varelager	17 219	
Endring i forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger	0	
Effekt av valutakursendringer		
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-2 401 411	-306 609
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	359 913	-10 213 045
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-70 098	
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-70 098	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	109 445	1 533 130
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		7 433 340
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		
Netto endring i kassakreditt	5 589 860	1 744 156
Innbetalinger av egenkapital		
Tilbakebetalinger av egenkapital		
Utbetalinger av utbytte		
Innbetalinger av konsernbidrag		
Utbetalinger av konsernbidrag	-5 729 187	
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-29 882	10 710 626
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	259 933	497 581
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.	2 201 037	1 703 456
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.	2 460 970	2 201 037



Til Generalforsamlingen i
Nordisk Håndverk AS

ÅRSBERETNING FOR 2012

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets forretningsvirksomhet består av utleie og anbud av arbeidskraft innen bygg og industri og drives fra lokaler på Jessheim.

Stilling og resultat

Selskapets omsetning økte i 2012 med 14 %. Fra 125,1 mill. til 143,1 mill. Selskapets resultatgrad ble som i 2011 3 %.

Årsresultatet ble 3,085 mill. i 2012 mot 2,762 mill i 2011.

Selskapets likviditetsbeholdning var kr. 2,46 mill per 31.12.12. En økning på 12 % mot 2011. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2012 var 15 %.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapets markedsrisiko anses som liten. Selskapet har et godt renommé i markedet og langsiktige avtaler/kontrakter med store byggentreprenører.

Kreditrisiko

Risiko for tap på fordringer er vurdert som lav, men det kan ventes en økning på grunn av endring i markedsforholdene.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Fortsatt drift

Selskapets ledelse mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av regnskapet. Det har for øvrig ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av selskapet.

Selskapets årsresultat på 3 085 358 er disponert slik:

Konsernbidrag	4 125 014
Annen EK	-1 039 656

Selskapets frie egenkapital 31.12.2012 er da ca 2,5 mill.



Arbeidsmiljø, likestilling

Selskapets ledelse anser arbeidsmiljøet i bedriften tilfredsstillende og har ikke iverksatt spesielle tiltak i 2012.

Samlet sykefravær i 2012 har vært uvesentlig.

Det vil ikke bli iverksatt spesielle tiltak for å fremme likestilling da den til enhver tid best kvalifiserte søker vil bli ansatt uansett kjønn.

Ytre miljø

Selskapet bedriver ikke virksomhet som forurensar indre eller ytre miljø.

Jessheim, 20. mai 2013



Jan Erik Knudsgaard Skou
Styrets leder



Anni Hesel Skou
Daglig leder